
Tervetuloa Digivisio2030-hankkeen aloitustyöpajaan!

Hankkeen yhteisenä tavoitteena on avata oppimisen kansalliset tietovarannot yksilön ja yhteiskunnan käyttöön ja nostaa siten Suomi joustavan 
 Hankkeen oppimisen mallimaaksi. Visio tukee myös Suomen kilpailukykyä sekä vahvistaa tutkimuksen ja innovaatiotoiminnan edellytyksiä.

kehitystyössä oppija ja hänen polkunsa ovat keskiössä.

Aloitustyöpajassa kuullaan lisää Digivision sisällöstä ja oppimisen tulevaisuuden visioista, keskitytään tunnistettujen oppijaprofiilien polkuihin ja 
käydään niistä keskustelua työpajaan kutsuttujen asiantuntijoiden kanssa.

Työpajan ohjelma:

8.45–9.00 Teams-alusta aukeaa

Orientoituminen yhteiseen työskentelyyn

Lämmittelykysymykset mentimeterissä: menti.com

Kysely on sulkeutunut.

9.00–9.15 Aloituspuheenvuoro

Annika Saarikko, t  iede- ja kulttuuriministeri

Ohjausryhmän pj, rehtori Ilkka Niemelä esittelee

9.15–9.20 Alkusanat

Ilkka Niemelä, Digivision ohjausryhmän pj 

9.20–9.35 Tilaisuuden agendan ja tarkoituksen esittely 

Eeva Kiiskinen ja Maiju Vuolle, Gofore

9.35–10.30 1. Ryhmätyöskentely: Oppijan polut

Ryhmä 1: Urhea Unelmoija

Ryhmä 2: Kokenut Kansainvälinen

Ryhmä 3: Kelpo Kandidaatti

Ryhmä 4: Keveä Kohtuullistaja

Ryhmä 5: Taito Työtön

Ryhmä 6: Mainio Manageri

Ryhmä 7: Into Ikuinen

Ryhmä 8: Osaava Omistautuja

Digivisio2030-hanke järjesti 14.8.2020 aloitustyöpajan, joka kokosi yhteen tahoja, joilla on asiantuntemusta liittyen suomalaisten 
oppijoiden arkeen ja tarpeisiin.

Työpajassa tuotettuja materiaaleja löydät alisivulta Digivisio 2030 -aloitustyöpajan materiaalit

Tallenne alustuksista lisätään tälle sivulle myöhemmin.

http://menti.com
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=162076284


10.30–10.45 Tauko 

10.45–11.30 2. Ryhmätyöskentely: Mahdollistajat polun varrella

11.30–11.50 Ryhmätyöskentelyn tulosten purku Fasilitaattorit esittelevät oman ryhmänsä tulokset

Digivisio 2030 -aloitustyöpajan materiaalit

11.50–12.00 Loppuyhteenveto työpajasta 

Matti Sarén, rehtori, tj. 

Palautekysymykset mentimeterissä: menti.com

Kysely on sulkeutunut.

Kiitos osallistumisestasi Digivisio 2030- hankkeen aloitustyöpajaan 14.8.

Lämmin  osallistumisestasi Digivisio 2030 -hankkeen aloitustyöpajaan,kiitos

Yhteisen digivisiomme toteuttamisen kannalta olet oman näkökulmasi edustajana avainasemassa. Yhdessä muiden oppimisen, koulutuksen ja 
tutkimuksen sekä työelämän asiantuntijoiden kanssa voimme digivision avulla mahdollistaa monimuotoisten oppijapolkujen toteutumisen.

Tämän aamupäivän tuotoksia jatkotyöstetään ja hyödynnetään syksyn aikana Digivisio 2030 -hankkeen valmisteluun ja seuraavien vuosien 
kehityksen tiekarttojen suunnitteluun. Voit jo nyt tutustua alustavaan koontiin työpajan materiaalista wikissä: https://wiki.eduuni.fi/x/fBapCQ

Viestimme hankkeen etenemisestä aktiivisesti sivulla , otathan sivun seurantaan.digivisio2030.fi

Kiitos panoksestasi!

Digivisio2030-hankkeen ohjausryhmä

ja ohjausryhmän  puheenjohtaja Ilkka äNiemel

Tervetuloa Digivisio2030-hankkeen aloitustyöpajaan

Kutsumme sinut Digivisio2030-hankkeen aloitustyöpajaan . Työpaja kokoaa yhteen kaikki ne tahot, joilla on 14.08.2020 kello 09.00-12.00
asiantuntemusta liittyen suomalaisten oppijoiden arkeen ja tarpeisiin. 

Digivisio2030-hankkeen yhteisenä tavoitteena on avata oppimisen kansalliset tietovarannot yksilön ja yhteiskunnan käyttöön ja nostaa siten Suomi 
 Hankkeen joustavan oppimisen mallimaaksi. Visio tukee myös Suomen kilpailukykyä sekä vahvistaa tutkimuksen ja innovaatiotoiminnan edellytyksiä.

kehitystyössä oppija ja hänen polkunsa ovat keskiössä.

Aloitustyöpajassa kuulet lisää Digivision sisällöstä ja oppimisen tulevaisuuden visioista. Keskitymme tunnistettujen oppijaprofiilien polkuihin ja käymme 
niistä keskustelua teidän, asiantuntijoiden kanssa.

Työpaja järjestetään virtuaalisesti Teamsissä ja toteutetaan digitaalisilla työkaluilla. Kalenterikutsun ja tietoa tarvittavasta tekniikasta saat työpajan 
järjestäjiltä myöhemmin kesän aikana. Keskustelua fasilitoivat Gofore ja CSC - Tieteen tietotekniikan keskus.

Ilmoittaudu työpajaan  kautta 03.08.2020 mennessä. Huomioithan, että  on henkilökohtainen. Mikäli et pääse paikalle, kutsumme tämän linkin kutsu
mielellämme nimeämäsi edustajan organisaatiostanne. Tässä tapauksessa olethan yhteydessä Lara Anastasiouun tai Eeva Kiiskiseen (yhteystiedot 
alla).

Lämpimästi tervetuloa!

Digivisio2030-hankkeen ohjausryhmä ja ohjausryhmän puheenjohtaja Ilkka Niemelä

Lisätietoja
29.06.-31.07. Lara Anastasiou ( )lara.anastasiou(at)csc.fi
04.08.-13.08. Eeva Kiiskinen (eeva.kiiskinen(at)gofore.com)
Ennakkomateriaalit

Kaikille työpajaan ilmoittautuneille on lähetetty 7.8. sähköpostikutsu työpajaan. Kutsun liitteenä on oppijaprofiili, jonka parissa kukin osallistuja tulee 
työskentelemään työpajassa.  

Tutustu oppijaprofiiliin ja pohdi ennen työpajaa: 

Millaisia mahdollisuuksia tällä oppijalla voisi olla opiskelun suhteen vuonna 2030?
Minkälaisia vaiheita oppijan polulla voisi olla vuonna 2030? 
Minkä pitää olla korkeakoulun toimintaympäristössä muuttunut, jotta kuvaamasi polku toteutuu?
Jos tunnet tähän profiiliin sopivan henkilön, voi kysyä myös häneltä profiiliin liittyviä tarpeista ja toiveista. 

Työskentelyssä hyödynnetään Miro-alustaa. Alusta toimii seuraavilla selaimilla: Chrome, Firefox, Safari.

https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=162076284
http://menti.com
https://wiki.eduuni.fi/x/fBapCQ
http://digivisio2030.fi
https://link.webropolsurveys.com/S/D2531634586BA824
http://csc.fi
http://gofore.com
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